下記日時において、施設内の消防設備点検及び消防訓練を
実施いたします。
点検・訓練に伴い、火災報知器の鳴動、非常放送等大きな音
が発生いたします。

尚、通常通り面会は可能ですが、フロア内、共用部分にて訓
練を実施いたしますので、ご利用者様、面会のご家族様には
ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほど、よろし
くお願い申し上げます。

消防訓練・消防設備点検のお知らせ

ご利用者様・ご家族様 各位

グリーンビレッジ朝霞台
施設長 谷藤 誠司

ご不明な点がございましたら、スタッフまでお声掛けくだ

さい。

日時 2025年5月29日（木） 9：00～15：00

①消防設備点検 9：00～
【場所】 各居室、共用部分

②消防訓練 14：00～14：45
【場所】 1階 通所、リハビリ室、事務室他

施設駐車場(消火訓練）